

第8号様式（第6条、第8条関係）

政務活動費収支報告書

会派の名称 緑風会

令和4年度

収入の部

(単位：円)

区 分	予 算 額	収 入 済 額	差 引	備 考
交 付 金	4,800,000	4,800,000	0	
雑 収 入	0	0	0	
会 派 繰 入 金	0	0	0	
計	4,800,000	4,800,000	0	

支出の部

区 分	予 算 額	支 出 済 額			差 引	備 考
			うち対象 経 費	うち対象 外 経 費		
1 調 査 研 究 費	1,000,000	471,240	471,240	0	528,760	
2 研 修 費	300,000	40,880	40,880	0	259,120	
3 広 報 費	2,500,000	3,225,339	3,225,339	0	-725,339	
4 広 聴 費	50,000	0	0	0	50,000	
5 要 請・陳情活動費	0	89,600	89,600	0	-89,600	
6 会 議 費	50,000	0	0	0	50,000	
7 資 料 作 成 費	200,000	142,595	142,595	0	57,405	
8 資 料 購 入 費	200,000	183,772	183,772	0	16,228	
9 人 件 費	0	0	0	0	0	
10 事 務 所 費	300,000	409,357	409,357	0	-109,357	
11 通 信 運 搬・自 動 車 燃 料 費	200,000	111,206	111,206	0	88,794	
計	4,800,000	4,673,989	4,673,989	0	126,011	

(単位：円)

総 収 入 額	総 支 出 額	差 引
4,800,000	4,673,989	126,011

うち交付金

(単位：円)

交 付 額	支 出 額	差 引
4,800,000	4,673,989	126,011

現金出納簿

年	月	日	支出 番号	区 分	費 目	収 入	支 出	残 額	備 考	
4	4	8	-	0	収入	政務活動費（上期）	2,400,000	0	2,400,000	
4	4	18	1	7	資料作成費	印刷製本費	0	10,868	2,389,132	
4	4	18	1	7	資料作成費	振込料	0	550	2,388,582	
4	4	20	2	10	事務所費	事務機器等リース代	0	16,524	2,372,058	
4	5	6	3	10	事務所費	事務機器等リース代	0	16,524	2,355,534	
4	5	18	4	7	資料作成費	印刷製本費	0	10,584	2,344,950	
4	5	18	4	7	資料作成費	振込料	0	550	2,344,400	
4	6	6	5	10	事務所費	事務機器等リース代	0	16,524	2,327,876	
4	6	20	6	7	資料作成費	印刷製本費	0	24,201	2,303,675	
4	6	20	6	7	資料作成費	振込料	0	550	2,303,125	
4	7	4	7	10	事務所費	事務機器等リース代	0	16,524	2,286,601	
4	7	8	8	10	事務所費	消耗品等事務費	0	6,853	2,279,748	
4	7	14	9	3	広報費	広報誌（紙）	0	456,500	1,823,248	
4	7	14	9	3	広報費	送料（折込料含む）	0	305,112	1,518,136	
4	7	14	9	3	広報費	振込料	0	550	1,517,586	
4	7	27	10	7	資料作成費	印刷製本費	0	6,692	1,510,894	
4	7	27	10	7	資料作成費	振込料	0	550	1,510,344	
4	8	4	11	10	事務所費	事務機器等リース代	0	16,524	1,493,820	
4	8	17	12	7	資料作成費	印刷製本費	0	6,965	1,486,855	
4	8	17	12	7	資料作成費	振込料	0	550	1,486,305	
4	9	1	13	2	研修費	出席者負担金・会費	0	40,000	1,446,305	
4	9	1	13	2	研修費	振込料	0	880	1,445,425	
4	9	5	14	10	事務所費	事務機器等リース代	0	16,524	1,428,901	
4	9	20	15	7	資料作成費	印刷製本費	0	12,133	1,416,768	
4	9	20	15	7	資料作成費	振込料	0	550	1,416,218	
4	9	30	16	3	広報費	送料（折込料含む）	0	19,494	1,396,724	
4	9	30	16	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	29,391	1,367,333	
4	9	30	17	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	20,400	1,346,933	
4	9	30	17	8	資料購入費	雑誌等購読料	0	942	1,345,991	
4	9	30	17	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	4,834	1,341,157	
4	9	30	18	10	事務所費	消耗品等事務費	0	7,623	1,333,534	
4	10	3	19	1	調査研究費	旅費	0	381,640	951,894	
4	10	4	20	10	事務所費	事務機器等リース代	0	16,524	935,370	
4	10	7	-	0	収入	政務活動費（下期）	2,400,000	0	3,335,370	
4	10	11	21	3	広報費	広報誌（紙）	0	357,500	2,977,870	
4	10	11	21	3	広報費	送料（折込料含む）	0	238,700	2,739,170	
4	10	11	21	3	広報費	振込料	0	550	2,738,620	
4	10	24	22	7	資料作成費	印刷製本費	0	10,331	2,728,289	
4	10	24	22	7	資料作成費	振込料	0	550	2,727,739	
4	11	4	23	10	事務所費	事務機器等リース代	0	16,524	2,711,215	

現金出納簿

年	月	日	支出 番号	区 分	費 目	収 入	支 出	残 額	備 考	
4	11	18	24	7	資料作成費	印刷製本費	0	8,797	2,702,418	
4	11	18	24	7	資料作成費	振込料	0	550	2,701,868	
4	12	5	25	10	事務所費	事務機器等リース代	0	16,524	2,685,344	
4	12	23	26	7	資料作成費	印刷製本費	0	13,572	2,671,772	
4	12	23	26	7	資料作成費	振込料	0	550	2,671,222	
5	1	4	27	10	事務所費	事務機器等リース代	0	16,524	2,654,698	
5	1	4	28	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	36,000	2,618,698	
5	1	4	28	8	資料購入費	雑誌等購読料	0	24,750	2,593,948	
5	1	11	29	3	広報費	広報誌（紙）	0	353,100	2,240,848	
5	1	11	29	3	広報費	送料（折込料含む）	0	234,850	2,005,998	
5	1	11	29	3	広報費	振込料	0	550	2,005,448	
5	1	23	30	7	資料作成費	印刷製本費	0	10,113	1,995,335	
5	1	23	30	7	資料作成費	振込料	0	550	1,994,785	
5	2	2	31	1	調査研究費	旅費	0	89,600	1,905,185	
5	2	2	31	5	要請・陳情活動費	旅費	0	89,600	1,815,585	
5	2	6	32	10	事務所費	事務機器等リース代	0	16,524	1,799,061	
5	2	22	33	7	資料作成費	印刷製本費	0	7,362	1,791,699	
5	2	22	33	7	資料作成費	振込料	0	550	1,791,149	
5	2	26	34	10	事務所費	消耗品等事務費	0	7,260	1,783,889	
5	3	2	35	10	事務所費	消耗品等事務費	0	56,893	1,726,996	
5	3	2	35	10	事務所費	振込料	0	550	1,726,446	
5	3	6	36	10	事務所費	事務機器等リース代	0	16,524	1,709,922	
5	3	8	37	10	事務所費	消耗品等事務費	0	131,340	1,578,582	
5	3	8	37	10	事務所費	振込料	0	550	1,578,032	
5	3	13	38	8	資料購入費	雑誌等購読料	0	60,000	1,518,032	
5	3	13	38	8	資料購入費	振込料	0	880	1,517,152	
5	3	23	39	7	資料作成費	印刷製本費	0	14,377	1,502,775	
5	3	23	39	7	資料作成費	振込料	0	550	1,502,225	
5	3	23	40	3	広報費	送料（折込料含む）	0	19,558	1,482,667	
5	3	23	40	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	31,328	1,451,339	
5	3	23	41	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	41,151	1,410,188	
5	3	23	42	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	20,400	1,389,788	
5	3	23	42	8	資料購入費	雑誌等購読料	0	8,400	1,381,388	
5	3	23	42	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	4,502	1,376,886	
5	3	31	43	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	12,000	1,364,886	
5	3	31	44	3	広報費	広報誌（紙）	0	854,700	510,186	
5	3	31	44	3	広報費	送料（折込料含む）	0	383,625	126,561	
5	3	31	44	3	広報費	振込料	0	550	126,011	